檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立育成高級中學　函

地址：115台北市南港區重陽路366號

承辦人：陳家蓉

電話：02-26530475 轉516

電子信箱：yucshdevice@gmail.com

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國107年11月1日

發文字號：北市育中教字第1076003483號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、2(643080_1076003483_1_ATTACH1.docx、643080_1076003483_1_ATTACH2.doc

x)

主旨：檢送本校「107學年度第一學期高級中等學校適性學習社

區教育資源均質化計畫校際選修課程合作方案課程辦理實

施計畫」2份，請查照。

說明：

一、依據107學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質

化方案1074北市二區「育天賦‧成菁英計畫」計畫辦理。

二、本校與南港高工共同開設兩門校際選修課程「智慧生活DI

Y」課程與「從聚合物到塑膠微機」課程，辦理期程為107

年11月至108年1月，每週3小時。

三、本計畫參與對象，為北市各公私高中職暨國中之學校師生

，課程上限人數各為20名，報名期限皆為107年11月09日

（五）止，報名錄取優先順序依報名時間先後為依據。

四、詳情辦法請參考附件。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市政府教育局所屬公

立國民中學、臺北市私立延平高級中學、臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立

金甌女子高級中學、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、

臺北市私立大同高級中學、臺北市私立中興高級中學、臺北市私立達人女子高級

中學、臺北市私立文德女子高級中學、臺北市私立方濟高級中學、臺北市私立滬

江高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立大誠高級中學、臺北市私立

8

東湖國中 1071102

*PWAA1076002484*

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

再興高級中學、臺北市私立東山高級中學、華興學校財團法人臺北市私立華興高

級中等學校、臺北市私立薇閣高級中學、臺北市私立衛理女子高級中學、臺北市

私立十信高級中學、臺北市私立復興實驗高級中學、臺北市私立喬治高級工商職

業學校、臺北市私立惇敘高級工商職業學校

副本： 2018-11-02
13:50:11